
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:                /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 12 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận xã đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ Công an quy 

định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt 

tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”; 

 Căn cứ Đề án 375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 và Chỉ thị số 10/CT-

UBND ngày 19/3/2008 của UBND tỉnh về xây dựng khu dân cư an toàn về an 

ninh trật tự; 

 Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo 138 huyện tại Tờ trình số 

2844/TTr-BCĐ ngày 06/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận 32 (Ba mươi hai) đơn vị xã, thị trấn thuộc huyện Triệu 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2021 (Có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Ban chỉ đạo 138 huyện, Chánh Văn phòng HĐND, UBND huyện 

và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (th/h); 

- Lưu: VT, CAH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Xã, thị trấn đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm 2021 
(Kèm theo QĐ số        /QĐ-UBND ngày        /12/2021 của CT UBND huyện Triệu Sơn) 

 

STT ĐƠN VỊ GHI CHÚ 

1 An Nông  

2 Bình Sơn  

3 Dân Lực  

4 Dân Lý  

5 Dân Quyền  

6 Đồng Lợi  

7 Đồng Thắng  

8 Đồng Tiến  

9 Hợp Lý  

10 Hợp Thắng  

11 Hợp Thành  

12 Hợp Tiến  

13 Khuyến Nông  

14 Minh Sơn  

15 Nông Trường  

16 Thái Hòa  

17 Thọ Bình  

18 Thọ Dân  

19 Thọ Ngọc  

20 Thọ Phú  

21 Thọ Sơn  

22 Thọ Tân  

23 Thọ Thế  

24 Thọ Tiến  

25 Thọ Vực  

26 Tiến Nông  

27 Triệu Thành  

28 TT. Nưa  

29 Vân Sơn  

30 Xuân Lộc  

31 Xuân Thịnh  

32 Xuân Thọ  

Tổng 32 xã, thị trấn  

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T18:06:15+0700


		2021-12-07T10:06:08+0700


		2021-12-07T10:06:40+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T10:07:10+0700




